SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Desenvolvimento Territorial – CFDT

PORTARIA 017/2023

O  DECANO DO  CENTRO  DE  FORMAÇÃO  EM  DESENVOLVIMENTO
TERRITORIAL, do campus Paulo Freire, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os Artigos 2º, 9º e 14º da Resolução N. 17/2016 da UFSB, que dispõe
sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias;

RESOLVE:

Artigo  1º  -  Constituir  Comissão  de  Atividades  Complementares,  do  Bacharelado

Interdisciplinar em Ciências, do Campus Paulo Freire da UFSB, com a seguinte composição:

Márcia Nunes Bandeira Roner (Presidente) – SIAPE nº 1197643;

Anders Jensen Schmidt – SIAPE nº 1216239;

Danilo Pereira dos Santos – SIAPE nº 1298580;

João Batista Lopes da Silva – SIAPE nº 1932539;

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Teixeira de Freitas, 13 de julho de 2023.

Frederico Monteiro Neves
Decano do Centro de Formação em Desenvolvimento Territorial

Campus Paulo Freire - UFSB

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)
Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058
Fone +55 73 3291-2089 / 3292-5834 www.ufsb.edu.br

		2023-07-17T16:48:20-0300